
9. Ansøgning om støtte til "A-skilte" (2010-134020)
Cafeen, Monster Times, på Mozarts Plads søger om støtte til at promovere sin cafe, for den 
forbipasserende. Dette i form af 3 A-skilte.  

Der søges om et beløb på 4.642,50 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Socialudvalget og Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at ”Cafeen, Monster Times” hhv. støttes med 0 kr. eller en underskudsgaranti på 1.
det ansøgte beløb 4.642,50 kr

at beløbet, såfremt det bevilges, bevilges af puljemidlerne2.

Problemstilling

SydhavnsCompagniet og David Liwoch, har indgået et partnerskab om drift af cafeen på Mozarts 
Plads. Den 14. august 2010 åbnede Monster Times, og har siden fået en lille skare af stamgæster. 
Dog er der et markant behov for at promovere cafeen overfor lokalbefolkningen. David Liwoch 
bruger Pt. et af lokaludvalgets A-skilte, hvilket ikke er en holdbar løsning. 

A-skiltene skal være en del af cafeen, således at hvis partnerskabet ophører, vil de forsat være 
tilknyttet cafeen.  

David Liwoch finansierer selv logo på skiltene.

David Liwoch, cafeen på Mozarts Plads søger Kongens Enghave lokaludvalg om et beløb på 
4642,50 kr. 

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i både Kulturudvalget og Socialudvalget. Kulturudvalget indstiller, 
at bevilge det ansøgte beløb, da udvalget gerne vil støtte de kulturelle formål, der er nævnt i 
ansøgningen, samt den omtalte udvikling af Mozarts Plads, som også er i overensstemmelse med 
Lokaludvalgets bydelsplan.
Socialudvalget indstiller, at ansøgningen i sin nuværende form afvises, idet skiltene er til kommercielt 
brug.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget vælger at følge Kulturudvalgets indstilling, at støtte ansøger med det søgte 
beløb, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i 
bydelen og egne projekter. Beslutter Lokaludvalget at følge Socialudvalgets indstilling, om ingen 
støtte, har beslutningen ingen økonomiske konsekvenser for Lokaludvalget.
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